
;f,'?;'fª"' de 2021 -5- Diário Oficial do 
e agosto de 

Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE EXECUTIVO Ano III * Edição Nº 1271 

PORTARIA (Nº 376/2021) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

PORTARIA Nº 376/2021 
DE 23 DE AGOSTO DE 2021 

“Nomeia membro substituto da Comissão Permanente 
de Licitação — CPL, para conduzir as licitações no 
âmbito do Fundo Municipal de Assistência Social — 
FMAS™ 

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO 
DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuigdes legais, embasado no art. 51 e seus 
parégrafos, da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993 (Lei de Licitagdes) e Artigo 4° do Decreto Municipal 
nº 54, de 01 de julho de 2002 

RESOLVE: 

Art. 1 - Substituir membro que compde a 
Permanente de Licitação — CPL do Fundo Municipal de Assisténcia Social - FMAS, atuando no ambito 
do CNPJ n° 14 876 872/0001-22. 

1-GIMONICA RODRIGUES DOS SANTOS, CPF: 991.579.505-04 PRESIDENTE 

mo 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA/SE, EM 
23. DE AGOSTO DE 2021 

DANILO ALVES DE/CARVALHO 
Prefeito Munjci 

ANA LUIZA SILVA DE CARVALHO 
Gestora do Fundo Municipal de Assisténcia Social FMAS 

CIENTE: 

MEMBROS TITULARES: 

Praça Floriano Peixoto . 27, 1º Andar, Centro, libaianinha/SE, CEP 49.290-000, CNPJ 13.098.181/0001-82, e-mail 
esbinctetitabaianinha. se gov br 

https://itabaianinha.se.gov.br/ 

- CERTIFICADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL | IGESTOR.ORG -



Terça-feira ' A _— 
24 de agosto de 2021 Diario Oficial do 
Ano III * Edição N° 1271 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE EXECUTIVO 

. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 
GIMÔNICA RODRIGUES DOS SANTOS 

VALDICELIA RODRIGUES DOS SANTOS 

DAYANE GUIMARÃES COSTA 

MEMBROS SUPLENTES: 

RAFAELA DE OLIVEIRA PEREIRA 

GERBISSON DOS SANTOS SÃ 

ELIJANE RIBEIRO DOS SANTOS 

Praça Floriano Peixoto nº. 27, 1º Andar, Centro, liabai . CEP 49.290-000, CNPJ 13.098.181/0001-82, e-mail 
abinctoitabaianimba. se.gov .br 

https://itabaianinha.se.gov.br/ 

CERTIFICADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP IGESTOR.ORG 


